NPort IAW5000A-I/O系列
1/2端口 RS-232/422/485 IEEE 802.11a/b/g/n无线设备联网服务器，带 6个或 12个数字 IO
特点和优势
• 带 6个或 12个数字 IO的串口设备联网服务器
• 将串口和以太网设备连接至 IEEE 802.11 a/b/g/n网络
• 通过通用MQTT将串口/I/O数据连接到云端
• 内置 SDK支持MQTT连接至 Azure/Alibaba Cloud

尺寸
订购信息
型号 串口数量 DI数量 DO数量 Wi-Fi标准 WLAN通道
NPort IAW5150A-6I/O-CN 1 4 2 802.11a/b/g/n CN
NPort IAW5150A-6I/O-EU 1 4 2 802.11a/b/g/n EU
NPort IAW5150A-6I/O-JP 1 4 2 802.11a/b/g/n JP
NPort IAW5150A-6I/O-US 1 4 2 802.11a/b/g/n US
NPort IAW5150A-12I/O-CN 1 8 4 802.11a/b/g/n CN
NPort IAW5150A-12I/O-EU 1 8 4 802.11a/b/g/n EU
NPort IAW5150A-12I/O-JP 1 8 4 802.11a/b/g/n JP
NPort IAW5150A-12I/O-US 1 8 4 802.11a/b/g/n US
NPort IAW5250A-6I/O-CN 2 4 2 802.11a/b/g/n CN
NPort IAW5250A-6I/O-EU 2 4 2 802.11a/b/g/n EU
NPort IAW5250A-6I/O-JP 2 4 2 802.11a/b/g/n JP
NPort IAW5250A-6I/O-US 2 4 2 802.11a/b/g/n US
NPort IAW5250A-12I/O-CN 2 8 4 802.11a/b/g/n CN
NPort IAW5250A-12I/O-EU 2 8 4 802.11a/b/g/n EU
NPort IAW5250A-12I/O-JP 2 8 4 802.11a/b/g/n JP
NPort IAW5250A-12I/O-US 2 8 4 802.11a/b/g/n US
配件（单独选购）
天线
ANT-WDB-ARM-02 2.4/5 GHz，全向橡皮天线，2 dBi，RP-SMA（公头）